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Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Złoty set jak złote runo...dla MOS
WOLA !
Czekaliśmy na emocje siatkarskie przy Rogalińskiej w
Nowym Roku 2022 i były! Zapewniły nam je w dniu
dzisiejszym juniorki MOS WOLA, które rozegrały drugi
mecz w ramach play off z Radomką Radom. Po
środowej przegranej za 3 pkt, dzisiaj trzeba było wygrać
również wysoko , by móc zagrać złoty set. Mocno
zmotywowane siatkarki pod kierunkiem trenera
Krzysztofa Płużyczki zagrały zgodnie z planem: najpierw
wygrały mecz 3-1 a następnie postawiły kropkę nad "i"
wygrywając w decydującym secie 15:13

Trener  Jakub  Miecznikowski  dzisiaj  zasiadł  wśród  licznie
zgromadzonych  kibiców  wybijając  rytm  na  bębnie  ,  swoim
kibicowaniem  Rodzice/Kibice  na  piszczałkach  rozbudzali
ducha  hali  na  Rogalińskiej  .  Ten  na  pewno  grał  dzisiaj  z
naszymi siatkarkami MOS WOLA Warszawa. Z każdą minutą
atmosfera  hali  MOS  WOLA  rozbudzała  młode  siatkarki  do
walki  na parkiecie.  Juniorki  MOS WOLA goniły wynik swoich
rywalek (15:20) doprowadzając do remisu po 21 a następnie
we  wspaniałej  końcówce  pokazały  swoją  waleczność
wygrywając pierwszą partię 27:25.

Niestety  źle  weszły  natomiast  w  drugą  partię,  rywalki
odskoczyły  na  6  punktów  od  początku  seta  ,  i  potem
kontrolując  skuteczną  grę  doprowadziły  do  stanu  po  1  w
setach.
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Trzecia  odsłona  to  przewaga  ponownie  naszego  zespołu,
dobra  zagrywka  ,  atak,  o  obrona,  wszystko  chodziło  i
przewaga 9:2, 14:4, 20:7 pozwalały na pozytywne myślenie o
sukcesie  w  tej  partii.  Trudna  czwarta  partia  -siatkarki  MOS
musiały wygrać, przeciwniczkom natomiast wygrana dawała
rozstrzygnięcie dwumeczu na swoją korzyść. Motywacja więc
Mosianek i koncentracja na wysokim poziomie . Rozpoczęły
dobrze  7-3,  9-3.  Rywalki  nie  dawały  za  wygraną  odrobiły
straty  11-10,  doprowadziły  do  remisu  po  14  i  od  tego
momentu  obserwowaliśmy  wyrównaną  grę  obydwu
zespołów.  Od  stanu  po  20  juniorki  MOSu  wypracowują
przewagę  na  3  pkt  (23:20)  ,  by  po  chwili  cieszyć  się
osiągniętym  celem:  wynik  meczu  3-1  i  po  chwili  walka  w
złotym secie. Ten natomiast okazał się niezwykle wyrównany.
Długie akcje, kilka asów serwisowych , skuteczność w ataku i
przede wszystkim ogromna waleczność i energia , niezwykła
energia  w  zespole  rozpierająca  po  każdym  wywalczonym
punkcie. Ostatecznie wygrywamy i jesteśmy w grze!!!

UMKS  MOS  WOLA  -  MUKS  Radomka  Radom  3-1
(27:25)(14:25)(25:10)(25:21)

Złoty set 15:13

Skład  juniorek  MOS  WOLA  :  Głogowska  J.,  Kiszelewska  D.,
Ciupak Z., Rączka A., Bazga A., Daca M.(K), Wydmańska M.,
Niedzińska N., Rostkowska J., Gajewska K., Struzik N., Budasz
L., Kozicka N(L), Michalak Z.(L)

Trener: Krzysztof Płużyczka

Galeria
zdjęć: https://www.facebook.com/moswola/photos/pcb.49736
32396028949/4973612432697612/

Szkolenie  sportowe  dzieci  i  młodzieży  prowadzone  przez
UMKS MOS Wola Warszawa współfinansuje m.st. Warszawa
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